
令和４年 ９月２２日

太田市立宝泉中学校

保 護 者 様

太田市立宝泉中学校

校 長 竹澤 昭吾

いずみ祭（合唱コンクール）の開催について（ご案内）

中秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動に対して、温かいご支援、ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり、いずみ祭を開催いたします。つきましては、公私ともにご多用中とは

存じますが、ご参観いただきますようお願い致します。

記

１ 期 日 令和４年１０月２１日（金）

２ 場 所 太田市新田文化会館エアリスホール

３ 日 程

１１：２０ 学校出発(３年→２年→１年)

１２：２０ 生徒入場完了

１２：３５ 開会式

１２：５０ １年生合唱

１３：４０ ２年生合唱

１４：３５ ３年生合唱

１５：２０ 閉会式

４ その他 ○生徒は学校から自転車でエアリスに移動します。また、終了後は全

員学校まで戻り、学活を行ってから下校または部活動となります。

○当日は弁当・飲物を持参し、学校にて早めに昼食をとってから移動

します。

○保護者の方の参観については、コロナ感染症対策等を踏まえ、学年

ごとの入替とします。各学年の受付開始時刻は以下の通りです。入

口付近に受付を設けます。そこでお待ちください。

(1年:12:20、2年:13:05、3年:14:00)

＊1,2年、または2.3年にお子さんがいる保護者の方につきましては、

入替なしで参観可とします。

○駐車場はエアリス北の駐車場を利用してください。

○当日、業者によるＤＶＤ作成のための録音を行います。撮影への協

力をお願いします。ＤＶＤは希望者に販売する予定です。


